[image: image1.jpg]CORDILHEIRA ALTA

GOVERNO MUNICIPAL

	PROCESSO

Nº: 84/2021
	PREGÃO PRESENCIAL
Nº: 29/2021

EXTRATO CONTRATUAL DA ATA Nº 21/2021
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04
CONTRATADA: BOQUEIRÃO DESMONTE EM ROCHA LTDA
CNPJ: 10.418.783/0001-81
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PERFURAÇÃO E DETONAÇÃO DE ROCHAS, INCLUINDO FORNECIMENTO DE MATERIAL NECESSÁRIO PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
VALOR: R$ 162.000,00 (Cento e sessenta e dois mil reais)
VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 01/06/2021                         TÉRMINO: 01/06/2022
Cordilheira Alta, 01 de junho de 2021.

RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

[image: image1.jpg]